
ORMOŽ, 6. NOVEMBER 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 16

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

78. ODLOK o spremembi in dopolnitvi 
Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
na področju osnovnega šolstva s 
prilagojenim programom

79. ODLOK o dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi Glasbene šole Ormož

80. PRAVILNIK o Kolektivni blagovni 
znamki JERUZALEM SLOVENIJA in 
pogojih podeljevanja pravice do 
uporabe Kolektivne blagovne znamke 
JERUZALEM SLOVENIJA

81. SKLEP o podelitvi priznanj Občine 
Ormož

78.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - odi. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 
65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP- 
2D, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj) ter
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo), 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/07) in 15. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
Občine Središče ob Dravi, št. 4/16) so:
Občinski svet Ormož, na 31. redni seji, dne 
15.10.2018,
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na 30. 
redni seji, dne 24.10.2018 in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na 31. redni seji, 
dne 30.10.2018 sprejeli

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda na področju osnovnega šolstva s 

prilagojenim programom

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda na področju 
osnovnega šolstva s prilagojenim programom (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 1/08, 3/10) se peti odstavek 
15. člena spremeni tako, da se glasi:
»Če lokalna skupnost, učiteljski zbor in svet staršev ne 
dajo mnenja v 20 dneh od dneva, ko so bili zanj 
zaprošeni, lahko svet šole o izbiri odloči brez tega 
mnenja.«.

Na koncu šestega odstavka se doda nov stavek, ki se 
glasi:
»Svet šole odloča o izbiri kandidata za ravnatelja 
tajno.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 007-18/2018 10/8 
Datum: 15.10.2018

Alojz SOKl.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Številka: 03230-5/2018 - 2 
Datum: 24.10.2018

Jurij BORKO Lr.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Številka: 007-30/2018 01/ZH 
Datum: 30.10.2018

Mirko CVETKO Lr. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

79.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - odi. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. NOVEMBER, ŠT. 16

prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 
65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP- 
2D, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - Z Vaj) ter 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo), 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/07) in 15. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
Občine Središče ob Dravi, št. 4/16) so:
Občinski svet Onnož, na 31. redni seji, dne 
15.10.2018,
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na 30. 
redni seji, dne 24.10.2018 in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na 31. redni seji, 
dne 30.10.2018 sprejeli

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole 

Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Glasbene šole Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 12/11 in 16/16) 
se na koncu petega odstavka 12. člena doda nov stavek, 
ki se glasi:
»Svet šole odloča o izbiri kandidata za ravnatelja 
tajno.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-17/2018 10/8 
Datum: 15.10.2018

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Številka: 03230-5/2018 - 1 
Datum: 24.10.2018

Jurij BORKO Lr.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Številka: 007-29/2018 01/ZH 
Datum: 30.10.2018

Mirko CVETKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

80.

Na podlagi določb 45. in 46. člena Zakona o 
industrijski lastnini - ZIL-1 (Uradni list RS, št. 51/06 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta Občine 
Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 32. redni seji, dne 5.11.2018 sprejel naslednji

PRAVILNIK
o Kolektivni blagovni znamki 
JERUZALEM SLOVENIJA 

in pogojih podeljevanja pravice do uporabe 
Kolektivne blagovne znamke 
JERUZALEM SLOVENIJA

I. SPLOŠNA DOLOČILA

1. člen

(1) S tem pravilnikom se določa naziv, vsebina, podoba 
in znaki Kolektivne blagovne znamke JERUZALEM 
SLOVENIJA (v nadaljevanju: KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA), Lastnik KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA, Upravljavec oz. Skrbnik KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, Koordinator ocenjevanja 
s KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, Strokovna 
skupina za vzpostavitev sistema podeljevanja pravice 
do uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA in 
Strokovna komisija za ocenjevanje ponudbe s KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, Prijavitelj produktov v 
ocenjevanje za pridobitev pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA ter način uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA.
(2) KBZ JERUZALEM SLOVENIJA predstavlja 
uradni znak in certifikat KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA v njegovi barvni podobi, tehnični 
izvedbi, velikosti in različnih variacijah, ki so 
opredeljene v Priročniku celostne grafične podobe 
KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.
(3) Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA ter vseh 
iz tega izvirajočih pravic je Občina Ormož, ki jo v 
imenu Občinskega sveta Onnož zastopa Župan Občine 
Onnož.
(4) Lastnik imenuje Upravljavca oz. Skrbnika KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA in Koordinatolja izvajanja 
aktivnosti za pridobitev pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, člane Strokovne skupine 
za vzpostavitev sistema podeljevanja KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, člane Strokovne komisije 
za ocenjevanje ponudbe s KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA, člane Komisije za reševanje pritožb ter 
sprejme temu Pravilniku podrejene pod-pravilnike ter 
cenik izvajanja podeljevanja pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. NOVEMBER, ŠT. 16

(5) Namen uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
je označevanje območja, izvora-porekla in pridelave 
pridelkov, proizvodnje izdelkov in ponujanja storitev 
ter organizacije prireditev in pomeni oznako 
geografskega izvora:

• pridelkov in prehranskih izdelkov;,
• jedi in pijač,
• rokodelskih izdelkov in izdelkov unikatnega 

in industrijskega oblikovanja,
• organiziranih prireditev in dogodkov, 

znotraj območja destinacije Jeruzalem (LAS UE 
Ormož in LAS Prlekija).
(6) Z znakom/certifikatom KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA se označujejo pridelki, izdelki, storitve in 
prireditve znotraj meja LAS-a UE Ormož (občine: 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž) in LAS-a 
Prlekija (občine: Ljutomer, Veržej, Križevci, Razkrižje, 
Sveti Jurij ob Ščavnici, Radenci, Gornja Radgona in 
Apače).
(7) V sistem certificiranja ponudbe s KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA se lahko vključijo 
naslednji razredi produktov:

• pridelki in prehranski izdelki,
• priprava in ponudba jedi in pijač v gostinskih 

obratih,
• rokodelski izdelki in izdelki unikatnega in 

industrijskega oblikovanja,
• organizirane kulinarične prireditve in dogodki.

(8) Ta pravilnik določa tudi način uporabe in zaščite 
KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, pogoje za 
podeljevanje pravice do uporabe ter pristojne organe za 
podeljevanje te znamke.

2. člen

Skupaj in sočasno z geografskim izvorom-poreklom, se 
z znakom KBZ JERUZALEM SLOVENIJA označuje 
tudi dosežena kakovost oziroma kakovostna lastnost 
pridelkov, izdelkov in storitev, jedi, rokodelskih 
izdelkov in prireditev oz. organiziranih dogodkov iz L 
člena tega pravilnika.

3. člen

(1) Z znakom KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, se v 
prometu označujejo pridelki, izdelki, storitve in 
prireditve oz. organizirani dogodki z območja 
navedenega v 6. odstavku L člena tega pravilnika in 
izpolnjujejo pogoje tega pravilnika.
(2) Namen podeljevanja znaka KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA je povezovanje proizvajalcev oz. 
ponudnikov ustreznih pridelkov in prehranskih 
izdelkov, hrane in pijač, rokodelskih izdelkov in 
izdelkov unikatnega in industrijskega oblikovanja oz. 
organizatoijev prireditev in dogodkov, na območjih 
LAS UE ORMOŽ in LAS Prlekija. Znak KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA je znak oz. certifikat 
priznanja, dosežene kakovosti in izvora-porekla, s 
katerim proizvajalci in ponudniki navedenih vsebin, ki

so pridobili pravico do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA oziroma njenih znakov, v okviru 
veljavnih predpisov, pod materialno in moralno 
odgovornostjo ter pod zakonitimi kazenskimi 
sankcijami, zagotavljajo porabnikom izvor-poreklo in 
doseženo kakovost pridelkov in izdelkov ter ponudbe 
storitev skladno z oznakami za KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA, skozi različne nove prodajne kanale.

4. člen

(1) Priznanje izvora-porekla in dosežene kakovosti 
vsebin po produktnih področjih v zvezi s KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA meja Lastnik KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA po veljavni zakonodaji in 
internih aktih, po pristojnih organih in priporočilih 
Strokovne komisije za ocenjevanje.
(2) Vzpostavitev sistema podeljevanja pravice do
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA spremlja 
Strokovna skupina za vzpostavitev sistema 
podeljevanja KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, ki 
izvaja naslednje naloge: (i) podaja mnenje k
Pravilnikom in Ocenjevalnim listom, (ii) podaja 
mnenje k Ceniku za izvajanje sistema podeljevanja 
pravice do uporabe KBZ, (iii) izbere 2 člana Komisije 
za pritožbe nad sklepi Strokovne komisije za 
ocenjevanje ponudbe s KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA, in (iv) vrši promocijo med ponudniki in 
kupci.

II. NAMEN, PODOBA IN NAČIN UPORABE 
BLAGOVNE ZNAMKE

5. člen

(1) Grafična podoba KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
je sestavljena iz imena blagovne znamke 
JERUZALEM, napisov Izbrana kakovost, Highest 
quality, Slovenija in znaka v njegovi barvni podobi, 
tehnični izvedbi in velikosti.
(2) Znak (logotip) KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
sestavlja ime JERUZALEM, napisi Izbrana kakovost, 
prevod v angleški jezik Highest quality in napis 
Slovenija in grafični del.
Uporablja se za splošno promocijo KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. NOVEMBER, ŠT. 16

(3) Znak certifikat KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
sestavljajo ime JERUZALEM, napis IZBRANA 
KAKOVOST, prevod v angleški jezik HIGHEST 
QUALITY in napis SLOVENIJA, grafični del in 
registrska številka ponudnika. Uporablja se za 
označevanje pridelkov, izdelkov, storitev in prireditev, 
za katere so nosilci pridobili pravico do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA.

(4) Pri barvni pojavnosti znaka logotipa in certifikata 
so možne različne barvne različice, ki so odvisne od 
izbora aplikacije, kjer se znak uporablja. V prvi fazi se 
uporablja znak v bron barvi.

Primarna črkovna vrsta celostne grafične podobe: 
Chaparral Pro.

Primarna črkovna vrsta:
CHAPARRAL PRO

20 pt, Regular

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih goric.
20pt,Itali£

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih goric.
20 pt, Light Iulk

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih goric.
20pt,Bold

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih 
goric.
20 pt, Bold Italic

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih goric.

60 pt, Regular

Središče ob Dravi
60 pt, Italic

Središče ob Dravi

Središče ob Dravi

6. člen

(1) Označevanje s KBZ JERUZALEM SLOVENIJA se 
uporablja za pridelke, izdelke, storitve in prireditve, ki 
so jih v skladu z določili tega pravilnika proizvedli ali 
izvedli ponudniki območij LAS UE Ormož IN LAS 
Prlekija ter za promocijo pridelkov, izdelkov in storitev 
posameznega ponudnika oz. organizatorja prireditve 
oz. dogodka - uporabnika ali skupine le-teh.
(2) Znaki KBZ JERUZALEM SLOVENIJA se 
uporabljajo natisnjeni ali kako dmgače upodobljeni v 
obliki nalepk, našitkov, hišnih tablic, reklamnih tabel, 
vizitk, na dopisnem papiiju, natisnjeni na embalaži 
izdelkov in v promocijsko / prodajnih dokumentih 
storitev ter na drugem označevalnem oziroma 
promocijskem materialu, ki se po tem pravilniku 
oglašuje s KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.
(3) Uporabniki KBZ JERUZALEM SLOVENIJA so 
dolžni pri označevanju produktov spoštovati predpise o 
splošnih pogojih za označevanje živil. Uporabniki KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, ki uporabljajo lastno 
blagovno znamko in KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA, smejo znak KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA integrirati v svojo lastno označbo po 
predhodni odobritvi Lastnikov KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA.

III. PODELJEVANJE PRAVICE DO UPORABE 
KOLEKTIVNE BLAGOVNE ZNAMKE

7. člen

(1) Pravica do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA se podeljuje upravičencem iz L člena 
tega pravilnika (za pridelke in prehranske izdelke, jedi 
in pijače, rokodelske izdelke in izdelke unikatnega in 
industrijskega oblikovanja, kulinarične prireditve in

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. NOVEMBER, ŠT. 16

dogodke), torej ponudnikom - lastnikom: kmetij in 
prehranskih predelovalnih obratov, gostinskih 
prehrambnih obratov, rokodelskih delavnic ter 
organizatoijem prireditev na območjih LAS UE Ormož 
in LAS Prlekija, kadar jim pristojna pooblaščena 
Strokovna komisija za ocenjevanje prizna izvor- 
poreklo in doseženo kakovost v skladu s tem 
pravilnikom.
(2) Prijaviteljem podeli pravico do uporabe Lastnik 
KBZ JERUZALEM SLOVENIJA po izvedenem 
postopku ocenjevanja s Sklepom Strokovne komisije 
za ocenjevanje, praviloma vsaj enkrat letno.
(3) Pridobitev pravice do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA se plača (izjema je prvo leto podeljevanja 
pravice do uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA). 
Stroški pridobitve so določeni v ceniku, ki ga sprejme 
Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA. V primem, 
da se podelitev pravice do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA ne odobri, prijavitelj poravna samo 
strošek obravnave. Prijavitelj skupaj s Sklepom prejme 
račun, ki je plačljiv v petnajstih dneh po prejemu 
računa. Po plačilu računa pridobi upravičenec pravico 
do vpisa v Register in s podpisom Pogodbe tudi do 
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA ob 
pripadajoči dokumentaciji za označevanje pridelkov, 
izdelkov, storitev ter organiziranih prireditev.

8. člen

(1) Za strokovno izvedbo postopkov kontrole izvora- 
porekla in presoje ter ocenjevanja dosežene kakovosti v 
zvezi s podelitvijo znaka in pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, imenuje Lastnik KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA - člane Strokovne 
komisije za ocenjevanje, ki so kvalificirani za 
ocenjevanje področnih skupin pridelkov, izdelkov in 
storitev, organiziranih prireditev in dogodkov ter 
Koordinatoija ocenjevanja za pridobitev pravice do 
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.
(2) Strokovna komisija za ocenjevanje ima praviloma 
tri člane, izjemoma lahko tudi dva. Strokovna komisija 
za ocenjevanje je sklepčna in lahko veljavno odloča le 
ob polni sestavi. Strokovna komisija za ocenjevanje 
sprejema odločitve z navadno večino glasov, pri čemer 
ima vsak član en glas. Vse zadeve iz pristojnosti rešuje 
samostojno in samostojno sprejema sklepe.
(3) Komisija posreduje odločitve za svoje predloge 
Lastniku KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, praviloma 
s strokovnim konsenzom in utemeljitvami, ter je za 
strokovno pravilne odločitve njemu tudi odgovorna.
(4) Administrativne storitve za Strokovno komisijo za 
ocenjevanje opravlja Koordinator ocenjevanja, ki 
izvaja aktivnosti za podeljevanje pravice do uporabe 
KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.
(5) Člane Strokovne komisije za ocenjevanje se za 
opravljanje aktivnosti, kijih določa ta pravilnik nagradi 
skladno s cenikom. Povrnejo se tudi stroški prevoza.

IV. NAČIN DELOVANJA STROKOVNE 
KOMISIJE ZA OCENJEVANJE

9. člen

Člani Strokovne komisije za ocenjevanje so 
strokovnjaki s področij, za katera se podeljuje pravica 
do uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.

10. člen

Strokovna komisija za ocenjevanje izvaja ocenjevanje 
na način, ki je določen s tem pravilnikom za 
posamezno vrsto ali skupino pridelkov in izdelkov ter 
storitev.

11. člen

(1) Člane Strokovne komisije za ocenjevanje potrdi 
Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA. Člani 
Strokovne komisije za ocenjevanje imenujejo 
predsednika Strokovne komisije za ocenjevanje.
(2) Dolžnosti in pravice predsednika Strokovne 
komisije za ocenjevanje ponudbe s KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA so naslednje:

• pred začetkom ocenjevanja preveri organizacijo 
ocenjevanja ter razpored predstavljanja vzorcev,

• kontrolira razrez oz. odpiranje vzorcev, njihovo 
temperaturo ipd.,

• skrbi za anonimnost ocenjevanja,
• kontrolira delo članov Strokovne komisije za 

ocenjevanje in tehničnega osebja - skladno s 
Pravilniki in Ocenjevalnimi listi,

• skupaj s člani oblikuje Poročilo in Sklep,
• podpisuje Sklepe,
• sodeluje pri podeljevanju Certifikatov.

12. člen

(1) Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA mora kot 
organizator ocenjevanja zagotoviti primemo okolje za 
delo Strokovne komisije za ocenjevanje. Strokovna 
komisija za ocenjevanje dela v posebnem proštom, v 
miru, pri naravni svetlobi in sobni temperaturi. Vstop 
ima poleg članov Strokovne komisije za ocenjevanje 
samo za organizacijo ocenjevanja predvideno tehnično 
osebje (Koordinator in pomočniki), imenovano od 
Lastnika - organizatoija ocenjevanja. Ocenjevanje na 
terenu je organizirano skladno z značilnostmi vrste 
produkta, ki se ocenjuje.
(2) Člani Strokovne komisije za ocenjevanje vpisujejo 
svoje ocene na Ocenjevalni list, ki ga dobijo pred 
ocenjevanjem in oblikujejo vsebino Poročila.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. NOVEMBER, ŠT. 16

V. POSTOPEK ZA PODELITEV PRAVICE DO 
UPORABE KOLEKTIVNE BLAGOVNE 
ZNAMKE

13. člen

Postopek za podelitev pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA:

• Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, kot 
organizator ocenjevanja, z javnim razpisom 
določi datum in čas ocenjevanja pridelkov in 
izdelkov, storitev in prireditev / dogodkov.

• Proizvajalci / ponudniki - upravičenci za 
podelitev pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA se na podlagi 
izpolnjene Vloge za podelitev pravice do 
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA in 
oddane Prijavnice za vsak pridelek, izdelek, 
storitev oz. prireditev, za katerega želijo 
pridobiti pravico do uporabe znakov KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, vključijo v 
postopek ugotavljanja upravičenosti pri 
Strokovni komisiji za ocenjevanje.

• Po prejemu Vloge in Prijavnice mora Lastnik 
KBZ najpozneje v 30-90 dneh ugotoviti ali 
prijavitelj izpolnjuje pogoje za prijavo v 
ocenjevanje v skladu s tem pravilnikom in 
prične s postopkom prijave v ocenjevanje.

• Ocenjevanje bo potekalo za vsak razred 
produktov vsaj enkrat letno.

• Na osnovi Ocenjevalnega lista in Poročila o 
ocenjevanju pridelkov, izdelkov, storitev in 
organiziranih prireditev oz. dogodkov za 
pridobitev pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA se izda Sklep o 
podelitvi pravice do uporabe ah Sklep o 
zavrnitvi zahteve za podelitev pravice do 
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.

• Pridelek, izdelek, storitev in prireditev oz. 
dogodek, za katerega je proizvajalec oz. 
ponudnik pridobil Sklep in s tem pravico do 
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, se 
vpiše v Register upravičencev do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA. Vsak pridelek, 
izdelek, storitev in prireditev oz. dogodek ima 
lastno evidenčno številko.

• Proizvajalci in ponudniki ocenjenih pridelkov, 
izdelkov, storitev in prireditev oz. dogodkov 
lahko pričnejo uporabljati znak po:

prejemu Sklepa o podelitvi pravice do 
uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA,
podpisu Pogodbe z nosilcem KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, s katero se 
upravičenec do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA zaveže 
izpolnjevati vsa določila tega Pravilnika, ki 
je kot priloga sestavni del Pogodbe in

vpisu v Register upravičencev do uporabe 
KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, ki ga 
vodi Lastnik KBZ JERUZALEM
SLOVENIJA.

• Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA vpiše 
pridelovalce oz. proizvajalce pridelkov in 
izdelkov ter ponudnike storitev in organizatoije 
prireditev oz. dogodkov v Register upravičencev 
do uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA na 
podlagi naslednjih dveh pogojev:

Sklepa Strokovne komisije za ocenjevanje o 
podelitvi pravice do uporabe KBZ
JERUZALEM SLOVENIJA in 
podpisane pisne Pogodbe, najkasneje v roku 
30 (tridesetih) dni od dneva skupne izpolnitve 
obeh pogojev.

• Po izdanem Sklepu se pridelovalcem pridelkov, 
proizvajalcem izdelkov oz. ponudnikom storitev 
in organizatoijem prireditev oz. dogodkov podeli 
Certifikat. Podelitev Certifikatov praviloma 
poteka vsaj enkrat v letu.

• Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA sklene 
s Prijaviteljem Pogodbo, s katero so natančno 
določene medsebojne pravice, obveznosti in 
dolžnosti vseh strank. S Pogodbo se Uporabniku 
dodeli evidenčna številka uporabnika KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA.

• Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA javno 
objavi na spletnih straneh seznam upravičencev 
do uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA in 
seznam pridelkov, izdelkov, storitev in prireditev 
oz. dogodkov, pri ponudbi katerih je posamezni 
upravičenec do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA upravičen do njene uporabe.

• Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA je 
dolžen vsak mesec objavljene podatke usklajevati 
z vpisi v Register upravičencev do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA.

• Način poslovnega sodelovanja se določi v Aneksu 
k Pogodbi.

• Podeljena pravica do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA velja za: (i) pridelke in prehranske 
izdelke ter jedi in pijače - dve leti, (ii) rokodelske 
izdelke in kulinarične prireditve oz dogodke - tri 
leta. Po pretečenem času morajo biti produkti 
preveijeni - ponovno ocenjeni in pravica do 
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
podeljena za naslednje obdobje.

VI. POGOJI, KI MORAJO BITI IZPOLNJENI

14. člen

(1) Za podelitev pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA so primerni pridelki, 
izdelki, storitve in prireditve oz. organizirani dogodki, 
ki imajo izvor-poreklo znotraj območij LAS UE Onnož 
in LAS Prlekija ter ustrezajo zahtevani kakovosti.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. NOVEMBER, ŠT. 16

(2) Kot pravila pri ocenjevanju dosežene kakovosti in 
druge nonne, se lahko uporabijo za posamezen 
pridelek, izdelek, storitev in prireditev oz. dogodek 
obstoječi, primerni in veljavni pozitivni predpisi 
področnih organizacij, zbornic ali referenčnih ustanov.
(3) Ocenjevani pridelki, izdelki, storitve in prireditve 
oz. dogodki morajo izpolnjevati naslednje splošne 
pogoje:

• zagotavljati morajo ustrezno kakovost,
• izvor idej, surovin, postopkov izdelave in 

izvedbe storitev mora biti vsaj 60 % iz območja 
Prlekije (LAS UE Ormož in LAS Prlekija) oz. 
100 % iz območja Slovenije, razen, če živil oz. 
gradiv za določene izdelke ni mogoče zagotoviti 
v Sloveniji (izjemo predstavljajo temeljna živila 
npr. sladkor, sol, riž, čokolada),

• rokodelski izdelki in izdelki unikatnega in 
industrijskega oblikovanja naj temeljijo 
predvsem na naravnih gradivih in gradivih, ki so 
značilna za območje Prlekije (LAS UE Ormož 
in LAS Prlekija) in upoštevajo rokodelsko 
kulturno dediščino Prlekije,

• v primem prireditev oz. organiziranih 
dogodkov, morajo biti le-ti izvorno povezani z 
območjem Prlekije ali z običaji in navadami, ki 
so tukaj prisotni,

• izpolnjevati morajo zakonsko določene predpise 
in standarde,

• biti morajo pridelani oz. proizvedeni oz. 
opremljeni na naravi in ljudem čimbolj prijazen 
način,

• prijavitelji morajo biti registrirane pravne ali 
fizične osebe za določeno proizvodnjo oz. 
izvajanje storitev,

• zaželeno je, da nosilci aktivnosti (ponudniki) v 
lastno ponudbo vključijo promocijo in prodajo 
pridelkov, izdelkov, storitev in prireditev oz. 
dogodkov s KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
(prodajne kredence, gajbice ali police).

VIL OPREMA S KOLEKTIVNO BLAGOVNO 
ZNAMKO

15. člen

(1) Celotna proizvodna pot pridelkov in izdelkov oz. 
pot oblikovanja ponudbe storitev in prireditev oz. 
organiziranih dogodkov, morajo biti sledljive z 
dokumentacijo. Sistem sledljivosti se določa s splošno 
veljavnimi in zakonskimi predpisi za posamezni 
pridelek, izdelek, storitev in prireditev oz. dogodek.
(2) Označevanje:
• na vsaki embalaži posameznega izdelka naj bo na 

vidnem mestu apliciran znak - certifikat ali 
označba KBZ JERUZALEM SLOVENIJA,

• za izdelke, kjer je to možno, naj bo označba KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA dobro aplicirana tudi 
na samem izdelku.

• za storitve in prireditve naj bo označba KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA dobro vključena v 
promocijski / prodajni dokumentaciji, ki le-to 
dopušča (vabila, plakati, panoji, katalogi, spletne 
strani in spletna prodaja ipd.),

• ponudniki nastanitvenih kapacitet in drugi 
ponudniki, ki so pridobili pravico do uporabe 
KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, naj označbe 
vključijo v promocijski / prodajni dokumentaciji, 
ki le-to dopušča (vabila, plakati, panoji, katalogi, 
spletne strani in spletna prodaja ipd.) ter na 
objektu

• vse označbe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
naj bodo aplicirane skladno s Priročnikom CGP 
KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.

(3) Upravičenci do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA opremijo izdelke, embalažo in prodajna 
mesta, na katerih se prodajajo in ponujajo pridelki in 
izdelki ter storitve s KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
v obliki označevalnih elementov (nalepke, tablice, 
zastavice itd), katerih velikost, gradivo in izdelavo 
naročijo pri Lastniku KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA, oz. s promocijskim materialom, ki ga 
potrdi Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA. 
Organizatoiji prireditev oz. dogodkov, upravičeni do 
uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, označijo 
prodajne in promocijske materiale z znakom znamke, 
katerih izdelavo naročijo pri Lastniku KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA oz. s promocijskim 
materialom, ki ga potrdi le-ta.

VIII. KRŠITVE PODELJENIH PRAVIC IN 
ZLORABA KOLEKTIVNE BLAGOVNE 
ZNAMKE

16. člen

Kadar Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA na 
podlagi prijave ugotovi, da je upravičenec oz. imetnik 
pravice do uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
kršil določbe tega pravilnika, pravilnikov za 
posamezne pridelke, izdelke, storitve in prireditve oz. 
dogodke ali splošno veljavne predpise ter Sklepe 
Strokovne komisije za ocenjevanje, mora nemudoma 
predlagati Strokovni komisiji za ocenjevanje, da na 
terenu presodi kršitev in oblikuje Poročilo ter predloži 
dokaze Lastniku KBZ JERUZALEM SLOVENIJA, da 
to zadevo obravnava na svoji seji in predlaga enega od 
ukrepov, kijih predvideva ta pravilnik.

17. člen

Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA imenuje 
člane Komisije za reševanje pritožb, ki lahko v 
njegovem imenu izrečejo ali predlagajo, glede na težo 
kršitve, naslednje ukrepe:
• pisni opomin,
• opomin pred odvzemom pravice do uporabe KBZ 

JERUZALEM SLOVENIJA,

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. NOVEMBER, ŠT. 16

• odvzem pravice do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA.

18. člen

(1) Pisni opomin izreče Lastnik KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA tako, da na svoji seji sprejme ustrezen 
sklep in upravičencu - kršilcu vroči pisni odpravek 
sklepa.
(2) Opomin pred odvzemom pravice do uporabe KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA se izreče enako kot pisni 
opomin. Naslednja kršitev je stopnjevanje sankcije z 
odvzemom pravice.
(3) Odvzem pravice do uporabe KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA izreče Lastnik KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA s Sklepom na svoji seji. Pisni odpravek 
sklepa se vroči kršilcu.

19. člen

(1) Lastnik KBZ JERUZALEM SLOVENIJA izreka 
oziroma predlaga ukrepe po tem pravilniku glede na 
vsebino, vrsto in težo kršitve.
(2) Zoper odločitev Komisije za reševanje pritožb je 
možna pritožba na Lastnika v 30. dneh po izrečenem 
ukrepu.

20. člen

Proti vsem kršilcem pravil, ki se nanašajo na KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA, ima Lastnik KBZ 
JERUZALEM SLOVENIJA pravico uveljavljati 
civilno pravico varstva po redni sodni poti in predlagati 
uvedbo kazenskega postopka.

IX. KONČNE DOLOČBE

21. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 320-4/2018 04 18 
Ormož, 5.11.2018

81.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 
32. redni seji, dne 5.11.2018 sprejel

SKLEP

1.

V letu 2018 se podelijo naslednja priznanja Občine 
Onnož:

Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2018 se 
podeli Društvu upokojencev Miklavž pri 
Ormožu;

Srebrna plaketa Občine Onnož za leto 2018 se 
podeli Sekciji kmečkih žena s Koga;

Srebrna plaketa Občine Onnož za leto 2018 se 
podeli dr. Leonidi Novak.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-3/2018 01/9 
Onnož, dne 5.11.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


